

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0033/2024PM
Processo Administrativo Nº 0107/2024PM
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADEMIR ANTONIO FERRARIN
Data de Publicação: 09/08/2024 15:27:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/09/2024 14:05:46
MATERIAL GRÁFICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Envelope personalizado confeccionado em papel alcalino, na cor branco, tamanho a4, impressão frente e verso. (A arte será fornecida pela contratante).			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,49		Valor Total: 980,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Caderneta de vacinação infantil tipo de papel: sulfite branco gramatura: 180gr m ² tamanho: 130x210 mm Cores: 1x1 dobras			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,11		Valor Total: 4.220,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Carteira de acompanhante de regularidade método anticonceptivo confeccionado em papel cartãoDimensões:17,5cm largura x 5,8cm comprimentoFrente e verso			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,22		Valor Total: 440,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Receituário controle especial confeccionado papel sulfite - A4. Bloco com 100 folhas.Dimensões: largura 13,8cm x 20cmDe comprimento.Carbonado 2 vias.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,71		Valor Total: 1.855,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Requisição de exames, confeccionado em papel sulfite- A5. Tipo do papel: 75gFrente Bloco com 100 folhas			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,45		Valor Total: 4.900,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Atestado Médico, confeccionado em papel sulfite- A5. Tipo do papel:75gFrente.Bloco com 100 folhas			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,03		Valor Total: 4.060,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão Gestante, confeccionado em papel cartão -A4.Frente e verso. 03 vincos.Cor a definir.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,73		Valor Total: 1.730,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de relação diária de pacientes atendidos pelos ACS, confeccionado em papel sulfite - A4.Frente e Verso.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,18		Valor Total: 25.900,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Notificação de receita "B" confeccionado em papel sulfite - A4. Cor: AzulBloco com 100 folhas			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,06		Valor Total: 2.060,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Atestado/Declaração de comparecimento. Confeccionado em papel sulfite- A5.Tipo do papel: 75gFrenteBloco com 100 folhas			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,01		Valor Total: 3.010,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Receituário confeccionado em papel sulfite - A5.Tipo do papel: 75gFrenteBloco com 100 folhas			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,32		Valor Total: 4.640,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Folheto A4 - Papel CouchetCores 4x4 - 150gr02 dobras			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,33		Valor Total: 1.650,00

**MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC**

Item: 13	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Folder A5 -Papel CouchetCores 4x4 -150gr04 dobras			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,42		Valor Total: 2.100,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Folder A3- Papel CouchetCores 4x4 - 150gr04 dobras			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 3.000,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CartazPapel CouchetTamanho: 620 x 440mmCores 4x0			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 1.250,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão Controle Arterial e Glicemia.Tipo de Papel: Sulfite Branco.Gramatura:180gr/m²Tamanho: 210x297mmCores: 1x1Vinco: 02 dobras			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,29		Valor Total: 2.580,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão de GestanteTipo de Papel: Cartolina - Formato A5 (15X21) Papel CouchetGramatura:250 (para capa e páginas 2,15 e 16) Cores 4x4Demais páginas utilizar folha off set - Gramatura: 150gr			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,34		Valor Total: 2.170,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão de Vacina adulto.Tipo de papel: Sulfite BrancoGramatura: 180gr/m²Tamanho: 80x290mmCores: 1x1Vincos: 02 dobras			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,91		Valor Total: 3.820,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Comunicação Interna /EncaminhamentoTipo de Papel: Auto CopiativoGramatura: 56gr/m²Tamanho: 210x150mmCores: 1x0Bloco: 2x50			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,45		Valor Total: 4.450,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fichas DiversasTipo de Papel: Cartolina 05 coresTamanho: 230x320mmGramatura:240gr/m²Cores: 1x050Corte Especial 02 perfurações.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,38		Valor Total: 21.900,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Impressos diversos 1x0Tipo de Papel: Sulfite BrancoTamanho: 210x297mmGramatura: 75gr/m²Cores: 1x0Bloco: 1x50 diversos modelos diferentes			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,88		Valor Total: 9.400,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Receituário para psicotrópico.Tipo de papel: Sulfite AzulTamanho: 100x260mmGramatura: 75gr/m²Cor: 1x0Bloco: 1x50 Numerados Micros serrilha			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,26		Valor Total: 2.520,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Receituário B2Tipo de Papel: Super Bond azul Tamanho: 100x260mmGramatura: 75gr/m²Cor: 1x0Bloco: 1x50 Numerados Micros serrilha			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,22		Valor Total: 2.220,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Folha Timbrada, confeccionada em papel sulfite 90g.Formato: 210mm x 297mmImpressão: 4x0			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 3.000,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pasta Formato 48x33cmGramatura: 180grCores: 4x1 com dobra			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,71		Valor Total: 3.420,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pasta de Papel 180gImpressão: 1x1Frente e versoDimensões: 37x45cm, com 02 dobras			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,85		Valor Total: 2.850,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pasta de papel com bolso em branco interno.Dimensões: 23,5cm x 12cm bolso internoPapel:250gImpressão: 4x0Frente Fosca personalizada (arte a definir), parte interna, branca.Dimensões Pasta: 23,5 x 33,5cm			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,85		Valor Total: 11.100,00

**MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC**

Item: 28	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Caderneta da criança menino e menina, confeccionado em papel sulfite -A5Capa gramatura: 180g56 páginasFrente e Verso coloridos			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,36		Valor Total: 2.544,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão de Vacina Tipo do Papel: Sulfite BrancoGramatura: 180gr/m²Tamanho: 10x8cm Colorido sem dobras.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,53		Valor Total: 2.650,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão de visita ACS, confeccionado em papel sulfite branco.Gramatura: 180gr/m²Tamanho: 10x8cm Coloridos, sem dobrasCores e arte a definir			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,27		Valor Total: 810,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Encadernação capa dura preta - livros de Leis, Portarias e outros similares.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,19		Valor Total: 2.359,50
Item: 32	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Encadernação capa dura, confeccionado em papel sulfite - A4.Capa colada com gravura a definir.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,75		Valor Total: 1.187,50
Item: 33	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Envelope Timbrado Grande, confeccionado em papel sulfite 90Tamanho: 26 x 36cmArte a ser desenvolvida conforme solicitação			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,72		Valor Total: 1.800,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Envelope Timbrado Médio, confeccionado em papel sulfite 90Tamanho: 18 x 24cmArte a ser desenvolvida conforme solicitação			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,54		Valor Total: 2.700,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Envelope Timbrado Pequeno, confeccionado em papel sulfite 90Tamanho: 11 x 22cmArte a ser desenvolvida conforme solicitação			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,58		Valor Total: 1.450,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Etiqueta confeccionado em papel fosco, com ½ corte.Tamanho: 2,5 x 4,0cmCores: 1x0			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,26		Valor Total: 1.300,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Etiqueta confeccionado em papel adesivo fosco, para medicamento, com ½ corteTamanho: 3,5x 7cm Cores: 1x 0			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,51		Valor Total: 2.550,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Etiqueta confeccionado em papel adesivo fosco, para medicamento, com ½ corteTamanho: 4x 8cm Cores: 4x 0			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,61		Valor Total: 3.050,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Capa Dura Licitação Pública, confeccionado em papel tríplex 350.Dimensões: 52cm de largura x 34cm de alturaCores: Diversas, com escrita em negritoCom 03 dobras, conforme a arte solicitada.Com 02 furos na aba frontallImpressão conforme solicitado			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,54		Valor Total: 924,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Capa dura de Processo de Empenho, confeccionado em papel tríplex 350.Dimensões: 45cm de largura x 31cm de altura			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,69		Valor Total: 13.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REINBOLD LTDA	132	10.495.527/0001-98	256.215,00	168.000,00		Sim
2 PRIMAGRAF INDÚSTRIA GRÁFICA E	057	00.444.593/0001-85	169.134,00	169.134,00	0,68	Sim
3 MULTYGRAFHC EDITORA LTDA	083	34.382.012/0001-40	256.215,00	256.215,00	51,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/09/2024 14:05:46
MATERIAL COMUNICAÇÃO VISUAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Confeção de faixa, confeccionada em lona, acabamento contendo tubetes, ponteiros e cordão.Com impressão digitalMedidas: 80cm de largura			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 1.800,00
Item: 42	Unidade: M ²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Banner em Lona Vinílica (front ligh ou back light), acabamento contendo tubetes, ponteiros e cordão.Com impressão digital			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 4.500,00
Item: 43	Unidade: M ²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Banner em Lona Vinílica (front ligh ou back light), acabamento com aba reforçada e ilhós a cada 50cm.Com impressão digital			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 4.500,00
Item: 44	Unidade: M ²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Placas de PS 2mm. Usada para identificação em portas e repartições.Com adesivo, impressão digital dupla face			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 1.800,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Crachá Funcional, confeccionado em PVC laminado, laser e passado por um processo de laminação, com cantos arredondados.Medidas: 8,5 x 5,4 cm Espessura: 0,76mmAcompanhado de cordão com clipe tipo jacaré, em material inoxidável (que não enferruja) Medidas Cordão: 82cm comprimento x 1,1cm de larguraCor a definir			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 2.500,00
Item: 46	Unidade: M ²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Placa em aço escovado, com aplicação de adesivo vinil transparente.Com impressão digital.Modelo fornecido pela Administração			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 59,00		Valor Total: 5.900,00
Item: 47	Unidade: M ²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Faixa TNT, com acabamento de madeira nas pontas.Com impressão digital.Medidas: 70cm de largura			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REINBOLD LTDA	047	10.495.527/0001-98	70.055,70	21.900,00		Sim
2 DX DISTRIBUIDORA LTDA	139	51.499.082/0001-00	70.055,70	22.100,00	0,91	Sim
3 REALIZART PERSONALIZAÇÕES LTDA	068	31.606.458/0001-12	69.230,00	24.000,00	8,60	Sim
4 ART PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL	030	41.137.144/0001-71	69.230,00	25.850,00	7,71	Sim
5 MAURINA FOTOGRAFIAS LTDA	080	01.370.507/0001-08	70.055,70	70.055,70	171,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC**

AUTORIDADE: JOÃO CARLOS MUNARETTO